
is

Nummer 6

De raad van de gemeente Doesburg;

gelezen liet voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2013;

gehoord de commissie Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu van 9 oktober 2013;

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

- het plan in het kader van vooroverleg voorgelegd is aan provincie Gelderland en Waterschap Rijn en

IJssel;

- waterschap Rijn en IJssel in haar reactie van 16 mei 2013 aangegeven heeft geen op- en/ of

aanmerkingen op het voorontwerpbestemmingsplan en de hierin opgenomen waterparagraaf te

hebben;

- Provincie Gelderland geen gebruik gemaakt heeft van de mogelijkheid een reactie te geven;

- het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 1 juli 2013 zowel in digitale als analoge vorm

gedurende zes weken voor zienswijzen ter inzage gelegen heeft;

- Waterschap Rijn en IJssel aangegeven heeft inhoudelijk geen opmerkingen te hebben op het

ontwerpbestemmingsplan;

- Provincie Gelderland aangegeven heeft geen opmerkingen te hebben op het

ontwerpbestemmingsplan;

- dat tijdens de zienswijzenperiode één reactie op het ontwerpbestemmingsplan ontvangen is;

- dat deze zienswijze binnen de gestelde termijn ontvangen is en dat de indiener ervan in zijn

zienswijze ontvankelijk is verklaard;

- dat in de “nota zienswijze” deze zienswijze samengevat en voorzien van een beantwoording is;

- dat de zienswijze heeft geleid tot aanpassing van het ontwerpbestemmingsplan.

besluit:

het bestemmingsplan “IJssel en Oude IJssel” met in achtneming van de “nota zienswijze”, gewijzigd vast

te stellen ten opzichte van het ter inzage gelegen hebbende ontwerpbestemmingsplan, overeenkomstig de

geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het bestand NL.IMRO.0221.BPL12003HIJ- VAO1.

de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 31

De voorzitter,

drs. C.J.G. Luesink

oktober 2013.

De griffier,

J.B. Voorho


